ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐẮK LẮK

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 443 /GM-UBND Đắk Lắk, ngày  20  tháng 12 năm 2019

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai nhiệm vụ lĩnh vực

Lao động – Người có công và Xã hội năm 2020

Ngày 13/12/2019, UBND tỉnh nhận được Thông báo số 5466/TB-

LĐTBXH của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc tổ chức Hội nghị

“Triển khai nhiệm vụ lĩnh vực lao động, người có công và xã hội năm 2020”

(Hội nghị), theo đó Hội nghị sẽ được tổ chức theo hình thức trực tuyến vào

ngày 25/12/2019 tại điểm cầu Trung ương và các địa phương; chủ trì Hội

nghị tại điểm cầu Trung ương là Chủ tịch Quốc hội Nguyễn Thị Kim Ngân,

Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam, Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương

binh và Xã hội Đào Ngọc Dung.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội tại Thông

báo trên, Uỷ ban nhân dân tỉnh mời các đại biểu tham gia Hội nghị tại điểm cầu

tỉnh Đắk Lắk với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

Kính mời:

- Đại diện: Thường trực Tỉnh uỷ; Thường trực HĐND tỉnh; lãnh đạo Đoàn

Đại biểu Quốc hội tỉnh; lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh (chủ trì tại điểm cầu của tỉnh);

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Lao động – Thương binh và Xã hội; Tài

chính; Kế hoạch và Đầu tư; Nội vụ; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội: Trưởng các phòng, ban thuộc Sở

(Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố: đại diện lãnh đạo UBND các

huyện, thị xã thành phố; Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội.

- Văn phòng UBND tỉnh: lãnh đạo Văn phòng; Phòng Khoa giáo Văn xã.

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyển hình tỉnh; Cổng thông tin điện tử

tỉnh; Báo Đắk Lắk (để đưa tin).

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Một buổi sáng, khai mạc vào lúc 8 giờ 00 ngày 25/12/2019

(Thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến – tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND tỉnh,

số 09 Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột.

3. Tổ chức thực hiện:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội:

- Dự thảo bài tham luận, phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Hội

nghị; báo cáo công tác ngành Lao động – Thương binh và Xã hội trong năm

2019, kế hoạch năm 2020; các văn bản gửi UBND tỉnh trước ngày

24/12/2019.

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh để thực hiện công tác

tổ chức (điểm danh, đón tiếp đại biểu, chuẩn bị bảng tên đại biểu, market -

nếu có), chuẩn bị tài liệu và phát cho các đại biểu dự Hội nghị theo chỉ đạo

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội tại Thông báo số 5466/TB-

LĐTBXH nêu trên.

UBND tỉnh kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian và tham dự đúng

thành phần, thời gian, địa điểm như trên. Thông tin chi tiết xin liên hệ ông

Nguyễn Tây Nguyên, Chuyên viên Phòng Khoa giáo Văn xã – Văn phòng

UBND tỉnh; SĐT: 0976.091.428./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng: TH; HCTC; QTTV;

Trung tâm TTCB;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-10b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-20T18:10:41+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-23T07:22:30+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-23T07:23:09+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!